
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г. Димитровград

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования «Мелекесский район» от 18.12.2019 №18/85 «О бюджете 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
постановление администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 №798 «Об
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
территорий Мелекесского района Ульяновской области на 2017-2021 годы»;

постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 20.10.2017 №529 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 №798 «Об
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
территорий Мелекесского района Ульяновской области на 2017-2021 годы»;

постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 13.03.2018 №161 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 №798 «Об
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
территорий Мелекесского района Ульяновской области на 2017-2021 годы»;

постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 15.03.2019 №237 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 №798 «Об
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
территорий Мелекесского района Ульяновской области на 2017-2021 годы».



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Мелексский район» М.Р. Сенюту.

Г лава администрации С.А. Сандрюков


